3.

Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuje a přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

4.

III.

Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 141.645.- Kč (slovy: jedno 
sto čtyřicet jeden tisíc šest set čtyřicet pět korun českých), tj. 20.235 Kč/m-. Výše uvedená kupní 
cena je kupní cenou za pozemek, jehož převod je podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

1.

Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:2.

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícím 
u prodávajícího ve výši 14.165,- Kč (slovy: čtrnáct tisíc jedno sto šedesát pět korun českých).

b) doplatek kupní ceny ve výši 127.480,- Kč (slovy: jedno sto dvacet sedm tisíc čtyři sta osmdesát 
korun českých) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF banky a.s.. 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000, konst, symbol: 0558, 
variabilní symbol: 1300019496, a to do 30 dnů ode dne doručení této uzavřené kupní smlouvy